TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

09:00

2 14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:45

14/10/2025

10:00

14/10/2025

12:45

N° Ruolo
sezione

1565/2021

03

3272/2021

03

8221-1/2020

03

1907/2019

03

1092/2025

03

14/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Camerale

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Awv.

AULA N.116 |PIANO (INPRESENZA)

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Mutuo
SOMMA VINCENZO Convenuto principale
MENGHINI STEFANO

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
SCIAUDONE ANTONIO Avv. MANCINI FERDINANDO

SCIAUDONE MASSIMO

Fideiussione - Polizza
fideiussoria
IACOVIELLO LUCIANO

LO TURCO ROBERTA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

MARROCCO GIUSEPPE Convenuto principale

MEROLA GIUSEPPE
DI MATTEO GIOVANNI BATTISTA

Altri procedimenti cautelari
GRILLETTA FRANCESCO

PARISI TOMMASO

Termini



Totale fascicoli 5

10/10/2025 Page 1 of 1



