

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	14/10/2025	1565/2021	Monocratica	Attore principale			Mutuo	
	09:00	03			SOMMA VINCENZO MENGHINI STEFANO	Convenu	to principale	
2	14/10/2025 09:30	3272/2021 03	Monocratica	Convenuto principale	SCIAUDONE ANTONIO	Avv.	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c. MANCINI FERDINANDO	
3	14/10/2025 09:45	8221-1/2020	Monocratica	Attore principale	SCIAUDONE MASSIMO  IACOVIELLO LUCIANO		Fideiussione - Polizza fideiussoria	
	00.40	00		Convenuto principale	LO TURCO ROBERTA			
4	14/10/2025	1907/2019	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	10:00	03		Avv.	MARROCCO GIUSEPPE MEROLA GIUSEPPE DI MATTEO GIOVANNI BAT		to principale	
5	14/10/2025	1092/2025	Camerale	Attore principale			Altri procedimenti cautelari	
	12:45	03		Convenuto principale	GRILLETTA FRANCESCO PARISI TOMMASO			

10/10/2025 Page 1 of 1